



KASA-AMMUNNAN II-luokan tuomarikoe.  
Väittämiin vastataan: oikein/väärin ja merkitään voimassaolevan sääntökirjan  
(Ka tai Ky) kyseisen sääntökohdan numero ja tarvittaessa kirjain.

Kokelaan nimi:  
Ampumaseura:  
Postiosoite/ muut yhteystiedot:

Saat ampua oman kierroksesi uudestaan, mikä joku muu on ampunut tauluusi.

Pisteilmakivääriluokan suomenmestaruuskilpailussa ammunta-aika 20 minuuttia ammuttaessa sisällä 25 laukauksen kierros.

Ampumaurheilun kilpailukausi ja lisenssikausi on 1.1. - 30.12.

Olet oikeutettu kilpailemaan kevyessä (LV, light varmint rifle) luokassa, kun aseesi painaa 4777 grammaa.

Olet tehnyt vastalauseen oman kasasi mittaustuloksesta. Uusintamittauksessa mittauseroksi todetaan kolme kymmenesosamillimetriä. Tulos tulee tällöin korjata.

ERABSF:n kevyen luokan ilmakiväärin ampumatuen kanssa kosketuksissa olevan tukin tasaisen takaosan leveys saa olla korkeintaan 25 milliiä.

Ampuja voi edustaa saman kalenterivuoden aikana kahta eri SAL:n seuraa, jos hän ampuu kahdessa eri lajissa.

Pienoiskiväärissä ei saa käyttää tehdasvalmisteisia vaippaluoteja.

Olet ampunut laukauksen ?tuli seis komennon jälkeen?. Tulet hylätyksi kilpailusta, mutta saat jatkaa ampumista sen ulkopuolella.

Vapaassa ilmakivääriluokassa ilmasäiliön saa vaihtaa ampumaerän aikana, koska tehorojoja ei ole.

Lämmittelyerässä ammuttu ensimmäinen laukaus määrittellään kilpailun ensimmäiseksi laukaukseksi.

Henkilö voi yhtä aikaa olla jäsenenä useassa ampumaseurassa.

Pistepienoiskiväärkilpailussa joku muu on ampunut sinun lisäksi tauluusi eikä ampujaa löydetä. Osumalaatikossa on kaksi osumaa: yhdeksän (9) ja kymmenen (10). Tuloksissa yhdeksän (9) jää voimaan.

Olet ampunut tahtomattasi ensimmäisen erän ensimmäisen kilpalaukauksen kilpatauluun. Sinun on ilmoitettava asiasta välittömästi vierustoverillesi.

Kilpailussa aseesi lukko jumittuu siten, että tarvitset pientä lyömäasetta lukon avaamiseksi. Saat tehdä toimenpiteen häiritsemättä muita kilpailijoita saatuaasi siihen luvan ammunnanvalvojalta tai kilpailun tekniseltä asiantuntijalta.

Nuori ampuja, jolla ei ole hallussapitolupaa kilpailuaseelle, saa käyttää kuulosuojaimissaan apuvälinettä, jolla voi kommunikoida täysi-ikäisen avustajansa kanssa.

Pisteilmakivääriluokan kilpailussa vaaditaan liikkuva taustapaperi, kun kyseessä on suomenmestaruuskilpailu.

Äkillinen ukkospuuska kaataa yhden tuuliviireistäsi kilpailussa, jossa ammutaan samoista pöydistä koko kilpailun ajan. Saat nostaa viirin pystyyn kilpailun puolivälissä kilpailun johtajan luvalla.

Ilmoittaudut kilpailuun niin sanottuna jälki-ilmoittautujana. Järjestäjällä on oikeus periä sinulta 1,5-kertainen osallistumismaksu, koska on ilmoittanut siitä kilpailukutsussa.

Alkoholi kuuluu kiellettyjen lääkeaineiden ja menetelmien listalle ampumaurheilussa.

Koe hyväksytään/hylätään

tuomarikouluttaja